
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jakub Filipec 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Zařazení pracovníka s psychiatrickou diagnózou do pracovního 

procesu 

Autor posudku Mgr. Anna Soukupová 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,52) 

 

 

Autor přináší téma „Zařazení pracovníka s psychiatrickou diagnózou do pracovního 

procesu“. Zařazení takového pracovníka může přinášet svá rizika, zvláště pokud zařazení 

není věnován dostatek pozornosti, neboť takový člověk může být méně odolný vůči pracovní 

zátěži a častěji se dopouštět chyb. Je potřeba mu zajistit vhodné podmínky pro práci, včetně 

přijímající atmosféry, která může působit podpůrně a v důsledku toho preventivně. Autor 

se ve své práci zaměřuje konkrétně na postoj zaměstnavatelů, kteří mohou mít největší vliv 

na vytvoření vhodných podmínek pro přijetí zaměstnance s psychiatrickou diagnózou. 

Cíle ani metody nejsou formulovány explicitně, jsou zmíněny pouze v abstraktu. Teoretická 

část zpracovává téma na velmi vysoké úrovni, avšak bylo by vhodné rozpracovat pojednání 

o aktuální praxi zařazování pracovníka s psychiatrickou diagnózou do pracovního procesu. 

Přínosné jsou návrhy uvedené v závěru práce, které jsou postaveny na poznatcích získaných 

z analýzy dat. 

 

Autor pracoval samostatně a pravidelně svou práci konzultoval. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2023  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


